

LATVIJAS GALDA TENISA FEDERĀCIJA

Valdes sēdes protokols Nr.1

Rīgā, Electrum Olimpiskā centra konferenču zālē II.stāvā

Grostonas ielā 6b
Sēdes vadītājs: I.Jozepsone
Sekretāre: M.Beņušā

2017.gada 11.jūnijā
plkst.15.10 – 16.05

Piedalās: L.Faļkenšteins, J.Cīrulis, N.Mazjānis, L.Pavāre, E.Puriņš, G.Kartuzovs, V.Berežkovs, J.Zicāns, kā arī E.Svīķis, M.Ķuda, A.Bauska, A.Ambergs, K.Jahontovs.

Darba kārtībā:

1. LGTF jaunievēlētās Valdes pienākumu sadale.
2. Dažādi:
 - par nākamās LGTF Valdes sēdes sasaukšanu.

Par 1.punktu.

E.Puriņš rosina ģenerālsēdes pienākumus uzticēt turpināt pildīt Inai Jozepsonei, meklējot iespējas turpmāk novirzīt tos Laurai Pavārei. Par viceprezidentu iesaku L.Faļkenšteinu. **G.Kartuzovs** par otru viceprezidentu ierosina apstiprināt Jāni Cīruli. **Ina Jozepsone** izsaka cerību, ka Vadims Berežkovs varētu turpināts strādāt ar paraolimpiešiem un Jānis Zicāns kopā ar Nauri Mazjāni varētu pārņemt ar LRKČ organizēšanu. Egils Puriņš un Genādijs Kartuzovs turpinātu pildīt līdzšinējos pienākumus. **Nolēma:** Par LGTF viceprezidentiem apstiprināt Leonīdu Faļkenšteinu un Jāni Cīruli. LGTF ģenerālsēdes pienākumus uzticēt turpināt pildīt Inai Jozepsonei. LRKČ 2017./2018.gada sezonā uzticēt organizēt Jānim Zicānam un Naurim Mazjānim, Vadimam Berežkovam uzdot turpināt darbu ar paraolimpiešiem. Egilam Puriņam uzdot turpināt darbu pie starptautiskiem sakariem un Genādijam Kartuzovam uzdot sakārtot Normatīvus, ko tuvākā laikā jāiesniedz IzM. Pārējos uzdevumus sadalīt darba kārtībā, kas rodas nepieciešamība. (par – 8, pret – nav, atturas – 1).

Dažādi

- par nākamās LGTF Valdes sēdes sasaukšanu. **Nolēma:** Nākamo LGTF valdes sēdi sasaukt 2017.gada 8.augustā (par –9, pret – nav, atturas – nav);
- **A.Ambergs** rosina visus priekšlikumus par pasākumiem iesūtīt federācijai ar darba kārtību, dokumentus vēlams veidot un iesūtīt vienā fontā. Bilde lūgums nesūtīt milzīgā izmērā. I.Jozepsone lūdz atjaunot sadaļu Jaunami - “Personības”. **Nolēma:** uzdot A.Ambergam sagatavot noteikumus par iesūtāmiem materiāliem lūgt attīstīt mājaslapā www.galdateniss.lv sadaļu Jaunami – “Personības” (par – 9, pret –nav, atturas – nav).

Sēdes vadītājs:

I.Jozepsone

Protokolēja:
M.Beņušā